

Når ingen trykker "enter"....

Landsleiren 2013 i Stavanger er historie. De glade minner tar vi gjerne med oss videre, men i dag - så tett etter leiren - husker vi også.....

* vår engelske "vert" som prøvde å fortelle at vi måtte bære alt vårt utstyr fra hovedveien (vi har registrert at "eldre" personer plutselig ikke forstår hva andre mener og raskt går litt "høyere opp i systemet" - da finner en som oftest noen en kan prate med). Vår "vert" måtte resignere og bli med bussen inn til leirplassen i underleir Lag.

* Buss og henger ble raskt tømt, nå skulle teltene settes opp, men.... Vi hadde meldt oss som "god nabo" til 15 speidere fra Polen og hadde teltene med oss mens vi skulle bruke kjøkkenutstyret felles. Problemet var bare hvor de skulle bo, for plass til 15 polske speidere var det nå ikke på det området vi var tildelt. Noen hadde glemt å trykke "enter" for å registrere vårt naboforhold. Leirkontoret i tårnet ble igjen besøkt, og personen som hadde målt opp leirplassen ble hentet inn fra sin arbeidsplass (håper han hadde en arbeidsgiver som forsto at han **måtte** hjelpe speidere fra Kragerø).

* Med de beste "kortene" på hånden fikk vi selv bestemme størrelsen på leirplassen, men det var bare det at vi var registrert i underleir Lag og bodde nå i underleir Vann. Ville folket finne oss? Det var helt klart ikke noe problem, for vår kjære "oppmåler" la inn området på "appen". (Vi kjenner ikke hvem denne "appen" er, men registrerte at det var flere som snakket om han/henne - populær måtte han/henne utvilsomt være.)

Fem turer måtte leirens transporttjeneste foreta for å bringe våre 10m³ med utstyr fra underleir Lag til underleir Vann.

* "appen" hadde nå i hvert fall ikke klart å registrere oss som "god nabo" til våre polske venner - var det derfor vi fikk 1,5 potet pr. speider til middag en dag?? Maten ble en "mangelvare" under leiren!! Det var godt det var en Joker-butikk som kunne hjelpe oss i nøden, men dette gjorde også leiren mer kostbar enn de kr. 2750,- som leirkomiteen hadde regnet ut den skulle koste. Når vi snakket med speidervenner ble maten, eller mangelen på mat, et tema som gikk igjen. Hørte på et møte at mangelen på poteter kom av at noen hadde "hamstret"..... Dersom det er merkbart når noen grupper "hamstrer" poteter sier det seg selv at innkjøpet av mat styres av feil personer!!!eller hamstret de gruppene flere tonn poteter??

* "appen" dukket opp igjen i en annen sammenheng under leiren. Da lærte vi at den var svært så kunnskapsrik denne "appen", for vi fikk beskjed om å undersøke der for å få ønsket informasjon. Nå var tiden inne for å bli "opplyst" - hvem var denne "appen"? Skuffet ble jeg når vi fikk vite at det var telefonen min. Den kan jeg sende SMS med, også MMS, og tro det - så virker den også som telefon, noe mer kunnskapsrik enn det er den ikke. Virkelig skuffet ble jeg når vi fikk vite at **alle hadde da en telefon med "app"**. At min telefon er 4 år gammel får så være, men å bli "mobbet" for å ta vare på tingene skal jeg ha meg frabedt! Minner også om den debatt som gikk en uke før leiren på forbundets debatt-sider hvor vi skrev at "den informasjon som kommer nå kan umulig være viktig".

* Denne telefonen med "app" klarte ikke å registrere oss som "god nabo" til 15 Polske speidere, ei heller gi oss nok mat på leiren. At vi under vår korrespondanse i forbindelse med opplegget for å "serve" våre gjester på best mulig måte ønsket å "integre" speiderne med våre, ble helle ikke registrert - riktignok gikk våre patruljer i sammen med gjestene på Haiken, men det viste seg i etterkant at det var på feil dag, og som "straff" kunne ikke våre gjester få besøke Preikestolen" - takk til Morten som tok ansvar og gjorde turen til Preikestolen mulig for våre Polske venner.

Slik er det når teknikken overtar, noen kan falle utenfor! Å ta "teknikken" i bruk er vi kjent med, og minner om at vi i 1964 var en av 4 norske deltagende radiostasjoner under JOTA (Jamboree On The Air), eller når vi på 70-tallet drev TRE-TRYKK og produserte medlems-aviser for mange speidergrupper i Norge, men vi var også inkluderende når vi i 1997 som første speidergruppe i Norge sendte daglige radioprogrammer fra en landsleir til Kragerø's befolkning via lokalradioen HALLO KRAGERØ - og vi fulgte opp prosjektet på landsleiren i 2001 med egen telefonlinje, innlagt strøm og "studio" på 14 meter i lengde. Joda, vi har benyttet oss av teknikken, men jeg tror på en riktig måte.

Det er godt leiren er over, vi slipper vinden og frykten for å ha tatt med for lite klær når vi sto der med to flecejakker utenpå hverandre, men en ting har de rettet opp siden forrige leir - vi fikk kjøre inn på leirområdet kl. 07:00 avreisefdagen og ikke kl. 17:00 som i Åndalsnes. Vi ankom Kragerø kl. 19:00 samme dag, og ikke kl. 04:00 neste dag som forrige gang. Takk til alle som bidro til at vi tross alt hadde en grei leiruke!!! kan noen nå trykke "enter"....

www.kragerospeider.no

Du finner flere bilder og annet stoff på våre web-sider.

HJERTELIG TAKK !

Responser for "Grasrotandelen" er til stede og pr. i dag har 25 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragerø speidergruppe.

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med strekkoden under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller ikke bestemor og bestefar.

Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speidergruppe.



GRASROTANDELEN[®]

Gi denne lappen til din tipp-kommisjonær som hjelper deg med registreringen. Registrer ditt spillekort før du tipper, og husk at du må benytte din pin-kode for å få registrert kortet. Når kortet først er registrert ligger denne data i ditt spillekort, og vil generere **5% av din spilleinnsats** til vår konto. På din spillekvittering vil det komme frem at du støtter:

KRAGERØ
SPEIDERGRUPPE
POSTBOKS 150 * 3791 KRAGERØ

Organisasjonsnr: 984061358



32774984061358

Grasrotandelen tildelt Kragerø speidergruppe

2009 = **Kr. 12.367,-**

2010 = **Kr. 10.519,-**

2011 = **Kr. 11.555,-**

2012 = **Kr. 13.721,-**

2013:

1. periode (01.01.-30.04.) **kr. 4.747,-**

2. periode (01.05.-31.08.)

3. periode (01.09.-31.12.)

Pr. 19. 07. 2013 står det på vår konto hos Norsk Tipping

Kr. 2.409,-

Mange takk for din innsats!

Bilder fra Værøy vist på landsleiren

Under landsleiren ble det vist oss bilder fra Værøy i Lofoten som Ebba og Ørnulf fra 6.Narvik hadde tatt under et besøk de gjorde på øya før landsleiren. Her ble også vist en mulig leirplass (ikke langt fra "sjokoladefabrikken") for neste års vennskapsleir. Vi gleder oss til å presentere bildene for våre speidere, for nå starter forberedelsene til en leir hvor opplevelsene står i kø i sammen med solen.

14. september - Kragerø kommune med stor ungdomspresentasjon